

## 八、商务报价

### 1.报价一览表

工程名称：总部办公楼冷却塔填料更换维修及集分水器更换项目

项目编号：CPECCFZB-2021-003

序号	报价内容	价格（元）	技术/商务偏差 （有/无）	报价有效期	施工地点	工期	备注
1	冷却塔填料更换	110000.00	无	自开标之日起 90 个日历	北京市东城区鼓楼外大 街 28 号	2021 年 5 月 6 日前完成	
2	集分水器更换	70000.00	无	自开标之日起 90 个日历	北京市东城区鼓楼外大 街 28 号	2021 年 5 月 6 日前完成	
价格金额 （元）		小写：¥ 180000 元 大写：壹拾捌万元整（含 9%增值税）					

承包商名称（盖单位章）：北京三汇能环科技发展有限公司

承包商代表签字：

注：含税总价包括但不限于按照本合同规定的进度和质量要求正确完整地全部工程的费用，包括但不限于乙方人工费、材料费、机械费、施工管理费、现场经费、税金等。甲方不再支付额外费用。

## 2、报价清单明细表

### 1) 冷却塔填料更换报价明细

项目	规格	数量	单价	合计
冷却塔填料	立方	56	825.69	46238.64
冷却塔收水器	平米	61	550.46	33578.06
附料	项	1	1834.86	1834.86
人工费	项	1	10715.59	10715.59
运输费	项	1	1834.86	1834.86
垃圾处理费	项	61m <sup>3</sup>	120	7320
税金 9%	9136.98			
工程含税价大写：壹拾壹万零陆佰伍拾捌元玖角玖分    ¥： 110658.99 元				
优惠价大写：壹拾一万元整    ¥： 110000.00 元				

2) 集分水器更换

序号	分类	作业名称	规格/型号	数量	单位	单价	金额/¥
1	材料	集分水器	D650*3000	2	台	15000	30000
		涡轮对夹蝶阀	DN300	2	个	900	1800
		涡轮对夹蝶阀	DN250	4	个	800	3200
		涡轮对夹蝶阀	DN200	4	个	260	1040
		手柄对夹蝶阀	DN100	2	个	180	360
		手柄对夹蝶阀	DN40	2	个	90	180
		焊接法兰	DN300	2	个	200	400
		焊接法兰	DN250	4	个	160	640
		焊接法兰	DN200	4	个	120	480
		焊接法兰	DN100	2	个	80	160
		焊接法兰	DN40	2	个	38	76
		保温材料	B1 级橡塑保温板, 厚度 50mm	2	m <sup>3</sup>	1400	2800
		保温保护壳	镜面铝板, 厚度 0.5mm	30	m <sup>2</sup>	80	2400
		其他辅材	焊材、氧气乙炔、油漆、螺栓等	1	项	2000	2000
材料小计							45536.00
2	施工机械	叉车	5T	1	趟	1000.00	1000.00
		面包车	微型客车	10	趟	100.00	1000.00
	机械小计						

3	措施	垃圾清运	/	1	项	1500.00	1500.00
	措施费小计						1500.00
4	技术服务	设备、阀门拆装费	/	1	趟	10000.00	10000.00
		保温	/	1	趟	3000.00	3000.00
	技术服务费小计						13000.00
5	以上总计						62036.00
6	企业管理费		/	1	项	1%	700.00
7	利润		/	1	项	2%	1400.00
8	其它不可预见		/	1	项	1%	840.76
9	税金		9%				5847.90
10	工程合计		玖万玖仟陆佰陆拾陆元玖角陆分				70824.66
11	最终优惠价		柒万元整				70000.00